cninfo.com.cn）上披露了《关于收到中标通知书的公告》（公告编号：2024-030），宁夏青龙管业集团

股份有限公司控股子公司一宁夏青龙钢塑复合管有限公司被确定为万家寨引黄北干支线工程管材采

购Ⅲ标的中标单位。 近日，公司收到了经合同双方签字盖章的管材采购合同，合同主要情况如下：

一、合同签署概况

买方：山西万家寨引黄北干支线水务有限公司

卖方：宁夏青龙钢塑复合管有限公司

项目名称：万家寨引黄北干支线工程管材采购Ⅲ标

合同标的：涂塑复合钢管及配件

合同期限：所有产品应在合同生效后根据工程进度的实际需要分批供货

合同总金额：伍仟零壹拾伍万肆仟陆佰捌拾玖元叁角整（50,154,689.30）（含税）。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：山西万家寨引黄北干支线水务有限公司

统一社会信用代码：91140261MAD0XUYW0Y

类型：其他有限责任公司(国有控股)

住所：山西省大同市左云经济技术开发区新兴产业园001号

注册资本：111,204.21万（元）

法定代表人：潘玉龙

成立日期：2023年09月26日

经营范围：水资源管理；污水处理及其再生利用；水利相关咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；灌溉服务；工程管理服务；通用设备修理；电气设备修理；信息系统

[...]

许可项目：天然水收集与分配；自来水生产与供应；水力发电；特种设备安装改造修理；发电业务、输电

业务、供（配）电业务；特种设备检验检测。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

2、公司与买方不存在关联关系。

3、最近三个会计年度公司未与买方发生类似业务。

4、客户资信情况良好，具备较强的合同履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

买方：山西万家寨引黄北干支线水务有限公司

卖方：宁夏青龙钢塑复合管有限公司

2、合同标的物

涂塑复合钢管及配件

3、合同价格

合同总金额：伍仟零壹拾伍万肆仟陆佰捌拾玖元叁角整（50,154,689.30）（含税）；

本合同为固定金额合同。

4、交货和验收

本合同交付时间为根据买方要求分批次供货，交货地点为山西省朔州市，施工现场管道沿线附近。

卖方装货运输前与买方联系确定到货时间、具体卸货地点。

5、结算及货款

付款按照预付款、进度款、结清款等阶段分期支付。

6、双方的权利

（1）买方的权利和义务

①买方应免费为卖方技术人员提供工作条件及便利，包括但不限于必要的办公场所、技术资料及

出入许可等。 除专用合同条款另有约定外，卖方技术人员的交通、食宿费用由卖方承担。

（2）卖方的权利和义务

[...]

近日，宁夏青龙管业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）为控股子公司-宁夏青龙钢塑复合管

有限公司（以下简称“钢管公司” ）担保开立了预付款保函，具体情况如下：

一、开具预付款保函的概述

公司控股子公司宁夏青龙钢塑复合管有限公司与山西万家寨引黄北干支线水务有限公司签订了

《万家寨引黄北干支线工程管材采购Ⅲ标合同文件》，按照合同约定需出具预付款保函。

1、协议签署日期：2024年4月28日

2、被担保人：宁夏青龙钢塑复合管有限公司

3、债权人：中信银行股份有限公司银川分行

4、保函申请人/保证人：宁夏青龙管业集团股份有限公司

5、保函金额（人民币）：壹仟零叁万零玖佰叁拾柒元捌角陆分(10,030,937.86元)；

6、有权决策机构审议情况：

公司于2024年4月8日召开的第六届董事会第十一次会议、第六届监事会第七次会议及2024年4月

30日召开的2023年年度股东大会，审议通过了《关于向银行申请融资综合授信额度的议案》。同意公司

（含合并报表范围内的控股子公司）根据2024年度生产经营活动和投资需要，向银行申请总额不超过

32亿元（含目前生效的授信额度、尚未收回的保函等）的银行授信额度，用途包括但不限于公司流动资

金借款、长期借款、开立信用证、开立保函、开具承兑汇票等。 公司及合并报表范围内控股子公司在办理